产品样本74.2:T208
D
10
37
51
X
C
N

产品样本74.2:T208
7
订购指南
型号（选择一项）
  T208，内取压***
  T208M，外取压***
阀体尺寸（选择一项）
  DN 20 / 3/4 inch***
  DN 25 / 1 inch***
阀体材料和端部连接方式（选择一项）
 灰铸铁
   NPT***
 WCC碳钢
   NPT***
   CL150 RF***
   CL300 RF***
   PN 16/25/40 RF*** 指定等级 _________
 CF8M/CF3M不锈钢(1)
   NPT***
   CL150 RF***
   CL300 RF***
   PN 16/25/40 RF*** 指定等级 _________
控制压力范围（选择一项）
  5至17 mbar / 2.0至7.0 inches w.c.，红色***
  7至32 mbar / 3.0至13.0 inches w.c.，无涂色***
  25至65 mbar / 10.0至26.0 inches w.c.，黄色***
  62至172 mbar / 0.9至2.5 psig，绿色***
  90至310 mbar / 1.3至4.5 psig，浅蓝色***
  0.26至0.48 bar / 3.8至7 psig，黑色***
内件材料（参见表2，选择一项）
  标准***
  VV***
  TV***
  TN***
  TK***
  TE***
调节螺钉（选择一项）
  内部平头圆形（标配)***
   外部方头（仅适用于绿色、浅蓝色、和
黑色弹簧。选择此选件会自动提供钢制
密封盖)***
密闭盖材料（选择一项）
   速率（标准)（不适用于绿色、浅蓝色、
和 黑色弹簧)***
   钢制（绿色、浅蓝色、和 黑色弹簧的标配)***
  不锈钢***
阀体位置（参加图4，选择一项）
  位置1（标准)***
  位置2***
  位置3***
  位置4***
弹簧箱方向/通气组件（选择一项）
  弹簧箱朝下（Y602-1型)(标准)***
  弹簧箱向上（Y602-11型)***
排气孔位置（参加图4，选择一项）
  位置A (标准)***
  位置B***
  位置C***
  位置D***
NACE标准MR0175-2002结构 (选择一项）
   是
   否
替换零件包（可选）
   是，发送一套适用于本订单所购产品的替换零件
包。
订购信息
订购时，请填写本页上的订购指南。请参阅第2页上
的“规格”部分。查看每项规格右侧的说明以及每个参
考表和图中的信息。当提供多个选项时，请务必指定您
的选择。
1.  管接头和法兰采用的是用于法兰式阀体组件的316不锈钢。
产品样本74.2:T208
©Emerson Process Management Regulator Technologies, Inc., 2013；保留所有权利